РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Муниципального образования
сельское поселение «Деревня Ивановское»

РЕШЕНИЕ

от 09 ноября 2022 г.                             д.Ивановское                                                 № 65

«О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в
МО СП деревня Ивановское, утвержденное Решение Сельской Думы МО СП деревня Ивановское № 101а от 14.04.2020 г.»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 03.02.2022 № 101 «Об утверждении Правил использования федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» в целях организации и проведения публичных слушаний», Уставом МО СП Деревня Ивановское Сельская Дума МО СП Деревня Ивановское муниципального района «Износковский район»
РЕШИЛА:

1. П.3 Статьи 5 «Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в МО СП деревня Ивановское» дополнить абзацем следующего содержания:
«Для размещения материалов и информации, указанных в пункте 2 статьи 3 части 1 настоящего Положения, обеспечения возможности представления жителями МО СП деревня Ивановское своих замечаний и предложений по проекту муниципального правового акта, выносимого на публичные слушания, а также для участия жителей МО СП деревня Ивановское в публичных слушаниях с соблюдением требований об обязательном использовании для таких целей официального сайта может использоваться федеральная государственная информационная система «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций).»
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава МО СП «Деревня Ивановское»:                           О.А.Капорцева